[bookmark: _GoBack]02.03.2018 г. №22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОВОГО СОСТАВА ЕДИНОЙ КОМИССИИ

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от «26» июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Ушаковского муниципального образования:
1. Для размещения заказа путем проведения конкурса, аукциона, аукциона в электронной форме, запроса котировок цен на товары, работы, услуги для нужд Ушаковского муниципального образования утвердить новый состав Единой комиссии:
Иванов Алексей Владимирович – Председатель комиссии;
Сучков Алексей Михайлович– Заместитель Председателя комиссии;
Колганова Елена Александровна – секретарь комиссии.
Члены Единой комиссии:
Сафиулин Александр Сергеевич;
Казарян Армен Сергеевич.
2. В зависимости от сложности проводимого конкурса, комиссия вправе привлекать независимых экспертов.
3. Отменить распоряжение главы администрации Ушаковского муниципального образования от 15.01.2017 №3.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ушаковского
муниципального образования
В.В. Галицков